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REPRESENTANTES  DE ALUMNOS EN JUNTA DE ESCUELA  

(JUNTA DE ESCUELA DE 17 DE MAYO DE 2016) 

 
• Carlos Mediavilla Pastor carlos.mediavilla@alumnos.uva.es 

• Cristina Cantalapiedra Cabezas cristina.cantalapiedra@alumnos.uva.es 

• Daniel Mayor Tomillo daniel.mayor@alumnos.uva.es 

• David García Crespo david.garcia.crespo@alumnos.uva.es 

• Gonzalo Lezcano Hermoso gonzalo.lezcano@alumnos.uva.es 

• Gonzalo Pardo Villalibre gonzalo.pardo@alumnos.uva.es 

• Javier Néstor Azofra Ovejero  javiernestor.azofra@alumnos.uva.es 

• Luis Carlos Parra Rebollo luiscarlos.parra.rebollo@alumnos.uva.es 

• Luis Ruiz Mayorga luis.ruiz.mayorga@alumnos.uva.es 

• Manuel Martínez-Almeida Castañeda  manuel.martinez-almeida@alumnos.uva.es 

• Miriam Benito Díez miriam.benito.diez@alumnos.uva.es 

• Rubén Cantalapiedra Tascón ruben.cantalapiedra@alumnos.uva.es 

• Víctor Gutiérrez de Pablo victor.gutierrez@alumnos.uva.es 

mailto:carlos.mediavilla@alumnos.uva.es
mailto:cristina.cantalapiedra@alumnos.uva.es
mailto:luis.ruiz.mayorga@alumnos.uva.es

